РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
 УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

03 июля 2018 года

п. Уховский

№30
«О присвоении звания «Почетный

 гражданин Уховского сельского поселения»

Рассмотрев кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Уховского сельского поселения, руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Уховского сельского поселения» Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Уховского сельского поселения»
 Степаненко Олегу Владимировичу.

      2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике».

Председатель Думы,
Глава Уховского сельского поселения                                               В. К. Дроздов